муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

 с углубленным  изучением отдельных  предметов

г. пушкино  пушкинского  муниципального района

	П Р И К А З

	​​​​​​1 сентября 2012 года

	№ 113

«О создании рабочей группы
 по внедрению электронного журнала»
Во исполнение приказа от 1.09. 2012 г. № 112
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Кашкину Е.В.., заместитель директора по УВР – руководитель;

Зелинскую Л.И.., заместитель директора по УВР;

Осипову О.В.., учитель начальных классов;

Звереву С.И.., учитель информатики.
2. Рабочей группе:

-  подготовить проекты локальных актов по внедрению электронных журналов;

- подготовить  и провести обучающий семинар для педагогов школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ______________
А.В.Сергеева